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Ilmoitettu lohisaalis





Lohi on rauhoitettu koko Tenojoen vesistön lohennousualueilla v. 2023


Lisäksi vapakalastus on sallittu elokuun 1 päivästä elokuun 20 päivään meritaimenen kalastukseen erikseen rajatuilla alueilla (liite 1), (mm. myös harria saa kalastaa), elokuussa kalastus ei ole sallittua klo 19-08. Vuonna 2023 lohen tai merinieriän vapakalastus ei ole sallittua.
                 




Tervetuloa Tenojoen kalastuslupien verkkokauppaan. Verkkokaupasta voit ostaa kalastuslupia Suomen puolelle koko Tenojoen pääuoman rajajokialueen eri vyöhykkeille, rantakalastukseen. Lupien ostamista varten sinun tulee ensin rekisteröityä sivustolle.


Rantakalastuslupa on voimassa kalastusvuorokauden, joka alkaa kello 08 (07) ja päättyy kello 23 (22) Suomen aikaa, lukuun ottamatta rauhoitusvuorokautta, joka alkaa joka sunnuntai klo 19 ja päättyy maanantaina klo 19. Lupa on voimassa erikseen nimetyllä kalastusvyöhykkeellä siinä valtiossa, josta lupa on ostettu. Sivujokisuiden rauhoitusalueet on kalastettaessa otettava huomioon.


Kalastusluvat ostetaan verkkokaupasta. Lupia tulostetaan luvan ostamisen yhteydessä saadun koodin perusteella Tenojokivarren lupapisteissä Suomen puolella 
ja luvan tulostuksen yhteydessä peritään palkkio / lupa.


Kalastusluvista on varattu erityinen kiintiö Tenon kalastusoikeuden omistajille/haltioille. Erityiseen kalastuslupakiintiöön kuuluva lupa on varattava heinäkuun 15. päivään klo 15 mennessä. Tämän jälkeen varaamatta olevat erityiseen lupakiintiöön varatut luvat vapautuvat matkailukalastuslupakiintiössä käytettäviksi (muutokset mahdollisia). ja tarjolla olevien lupien määrä päivittyy verkkokauppaan. Myös perutut luvat palautuvat takaisin lupakiintiöön.


Tenon kalastusluvat on jaettu puoliksi Suomen ja Norjan välillä, ja tämän sivuston kautta voit ostaa Suomen lupia. Halutessasi voit ostaa lupia myös Norjan verkkokaupasta osoitteesta https://tana.lakseelv.no/welcome.php. Lupaa ostaessasi huomioi se, missä kyseinen lupa oikeuttaa kalastamaan.


Ulkopaikkakuntalaiset tilojen omistajat voivat hakea uutta kirjautumistunnusta ja kirjautua luvanmyyntijärjestelmään täältä.



Ohjeita erityislupakiintiön käyttöön Erityiskiintiölupien varaamisohje



Ohjeita luvan ostamiseen tenon kalastuslupien osto-ohjeesta



Tenon kalatalousalueen sivut Kalastussäännöt ja säädökset (tenonkalatalousalue.fi)



MMM asetus Suomeksi Ruotsiksi Saameksi



Asetus 6 artiklan muutoksista Suomeksi





Yhteyssähköposti: info@tenonkalaluvat.fi
Tarkempaa tietoa kalastussäännöistä




	Kauden 2023 luvanmyynti

    
		Kauden 2023 Suomen rantakalastuslupien kokonaismäärä on 6000 rantakalastuslupaa, joista erityisen kalastuslupakiintiön määrä on 1833 rantakalastuslupaa ja matkailijakalastajien kalastuslupakiintiön määrä on 4167 rantakalastuslupaa.

    




    
        Tenojoen kalastusvyöhykkeet

        
        	
        
    



	


    
    

    
        © 2017 Ely-Keskus

    





